
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

Fundamentado no art. 24 da Lei de Licitações nº 8666/93, RATIFICO a Dispensa de Licitação Nº 14/2022, para
a CONTRATAÇÃO EM CARÁTER PRECÁRIO DE PESSOA FÍSICA PARA PRESTAR SERVIÇO NA ÁREA DE
ENFERMAGEM  JORNADA  12X36  HORAS  PARA  ATUAR  NO  CENTRO  DE  ATENÇÃO  PSICOSSOCIAL  -
CAPS  AD  III,  LOCALIZADO  NO  MUNICÍPIO  DE  CORONEL  VIVIDA.
Valor Global: 25.200,00
Dotação: 01.001.10.122.0001.2001.3.3.90.36.00 Fonte: 076
Data: 18/03/2022

TERMO DE RATIFICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 14/2022

Presidente
PAULO HORN


